



SSPE HASTALARINA İNSANCA YAŞAM KAMPANYASI

Talebimiz, insan onuruna yaraşır bir yaşam!

SSPE ÖNLENEBİLİR, ÖLÜMCÜL BİR HASTALIKTIR.

SSPE hastaları yakınları olarak, yıllardır sesimizi başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere devlet kuruluşlarının hiçbirine duyuramadık. Her geçen gün daha da yoksullaşarak daha güç koşullarda yaşamaya zorlanıyoruz. SSPE bakımı zor, pahalı ancak gerekli önlemler alındığında önlenabilir ölümcül bir hastalık.

Yaygın aşılamanın yapıldığı, aşıların soğuk zincir kuralı bozulmadan taşındığı ve sağlık kurallarına dikkat edilerek uygulandığı ülkelerde SSPE'li hasta ya çok az ya da hiç yok.

SSPE nedir?

SSPE (Subakut sklerozan panensefalit), kızamık virüsünün beyin omurilik sıvısına karışmasıyla hasta 4. evrede ölüyor.

bize uygulanan ayrımcılığı reddediyoruz!

Taleplerimiz:

- Sağlık Bakanlığı'nın SSPE'li hastalar için konaklayarak tedavi koşullarını ve 24 saat kesintisiz bakımlarını sağlaması,
- SSPE hastalığında kullanılan tüm ilaç ve tıbbi malzemelerin SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı, Yeşil Kart ve yeni dönemde GSS kapsamına alınması ve devlet tarafından teminin sağlanması,
- SSPE hastalarının, gerektiği durumlarda evde tedavi edilmelerinin sağlanması (NG ve serum takılması, mesane temizlenmesi vb.). Evde tedavi edilemediği ve hastaneye gitmenin gerekli olduğu durumlarda zorunlu ambulans hizmetinin verilmesi.
- Yatağa ve bakıma bağımlıların ihtiyacı olan tıbbi malzemelerin ve yurtdışından gelen ilaçların edinilme işleyişlerinin hasta yakınları için çok uzun ve zorlayıcı olmaktan çıkarılması.
- Türkiye'deki SSPE hastalarına ait istatistiki bilgilerin Sağlık Bakanlığı tarafından sağlıklı ve düzenli bir biçimde kamuoyuna duyurulması

Yatağa ve bakıma bağımlı hastalar asla bizim gibi olamayacaklar ama bizler, her an yatağa ve bakıma bağımlı bireyler haline gelebiliriz.

KIZAMIK HASTALIĞI YOK EDİLİRSE, SSPE DE YOK OLACAK
Kampanyamız ve eylemlerimiz devam edecek...

Oçu Oluşum - SSPE - Hasta ve Yakını Hakları Derneği

Y. Dikmen Mah. Şehit Aytekin Yavuz Sok. No: 28/B, 06550 Çankaya/Ankara

Tel: (0312) 490 1317 **Faks:** (0312) 490 1357 **GSM:** (0505) 324 6607

e-posta: ocusspe-hastahaklari@ttnet.net.tr
ocuolusum@gmail.com

www.ocuolusum-sspe.org
www.ocuolusum-sspe.org.tr

